СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ЛЯХОВСКОЕ МЕЛЕНКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

№2018

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов
муниципального образования
.аховское Меленковского района
«Об установлении налога на
имущество физических лиц»
от 27.10.2014 г.№32.

,',",. ~ ~~ ' у »

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от б октября 2003 г, № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования Ляховское, Совет народных депутатов
муниципального образования Ляховское Меленковского района

РЕШИЛ:

1, Внести в решение Совета народных депутатов муниципального
образования Ляховское Меленковского района «Об установлении налога на
имущество физических лиц» от 27,10.2014 г. №32 следующие изменения;

1) абзац второй подпункта 1 пункта 3 изложить в следующей редакции:
« - жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат;>>

2) абзац пятый подпункта 1 пункта 3 изложить в следующей редакции:
« - гаражей и машино-мест, в том числе расположенных в объектах налогообло-
жения, указанных в подпункте 2 пункта 3;»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, связанные с
исчислением налога на имущество физических лиц с 1 января 2017 года,

3

Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных цейуйатов Г,А Юдина!.

.~ "М;:.1.~ -., '.;

'Г'" ~'$-4'1з Рй '.;1 1+уй':: * '1